[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет по транспорту
ПРИКАЗ

12 сентября 2013 года                                                                                       №29

                                                       г. Петрозаводск

Об утверждении Положения о комиссии

Государственного комитета Республики Карелия по транспорту

по соблюдению требований к служебному поведению

 государственных гражданских служащих Республики Карелия

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», частями 5, 6 статьи 19 Федерального закона от 27 июля 2004 года №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента  Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю:

Утвердить Положение о комиссии Государственного комитета Республики Карелия по транспорту по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов  согласно Приложению.

Председатель

К.М. Харакозов
PAGE
1